ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAÍBA
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

CNPJ: 11.459,690/0001-68

PORTARIA Nº 16-A/2021-GP

CICERO BATISTA LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaiba, no uso de suas

atribuigdes legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor ISAAC ESLEY PATRIOTA DOS SANTOS - ÇPF nº

099.060.014-96, como fiscal de Contrato de Licitação vigente da Câmara Municipal de

Carnaiba/PE.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrério.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

la FRAA

ll Batista Lima

Rua Enéas Pereira Bispo — 30 — Centro — Carnaíba — PE. CEP: 56.820-000 — Telefone: (87) 3854-1124 |

Web Site: WWW.camaracarnaiba.pe.gov.br E-Mail: contato@camaracarnaiba.pe.gov.br

Scanned with CamScanner